
 

                                                                                                                      Załącznik Nr  2          

                                                                                                                      Do    Uchwały Rady Gminy 

                                                                                                                       w Tworogu 

                                                                                                                      Nr  XXIII/  221 /2008 

                                                                                                                      z dnia  28 lutego  2008 r.  

Zestawienie Przychodów                                                                             Załącznik Nr  3 

i Rozchodów BudŜetu                                                                                  Do    Uchwały Rady Gminy 

                                                                                                                       w Tworogu 

                                                                                                                      Nr  XXI/199/2008 

                                                                                                                      z dnia  21 stycznia 2008 r.  

Lp. Treść Par. przychodów  BudŜet    2008 
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Przychody budŜetu   /1 + 2+ 3 + 4+5+6/                                                               

 

Z prywatyzacji majątku gminy 

 Przychody ze spłat poŜyczek udzielonych 

nadwyŜki  z budŜetu z lat ubiegłych 

kredyty  krajowe 

poŜyczki krajowe 

wolne  środki  

 

.Dochody budŜetu 

 

Razem przychody i dochody budŜetu 

 

 

 

941 

951 

957 

952 

952 

955 

4.624.734 

 

 

0 

227.104 

1.025.503 

1.949.872 

1.422.255 

 

21.080.153,70 

 

 

25.704.887,70 

  Par.. rozchodów  
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Rozchody budŜetu /1 + 2+3/ 

spłata poŜyczek 

spłata kredytów 

udzielone poŜyczki  

 

 wydatki budŜetu 

 

Razem rozchody i wydatki budŜetu 

 

992 

992 

991 

520.000 

400.000 

120.000 

0 

 

25.184.887,70 

 

25.704.887,70 



 

 

Uwagi :W zestawieniu  ujęto równieŜ dochody i wydatki budŜetu gminy  po zmianach wprowadzonych do  dnia 28 lutego 

2008 roku w celu przedstawienia zasad bilansowania / równowaŜenia / budŜetu gminy 


